...........................................
                 (Pieczęć oferenta)

KOSZTORYS OFERTOWY

Płytki chodnikowe betonowe o wymiarach 35x35x5cm pochodzące z rozbiórki w ramach „Budowy            i rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 676 – rozbudowa skrzyżowania w Supraślu”

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Płytki chodnikowe
	Cena jednostkowa
	Wartość w zł.

	
	
	Nazwa jednostki obmiaru
	Ilość jednostek obmiaru
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	„ZADANIE A”                  
Płytki chodnikowe betonowe o wymiarach 35x35x5cm
	szt.
	1772
	
	

	Razem:
	

	Podatek VAT 23%
	

	Wartość z podatkiem VAT
	


Słownie:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….....

	………………………………..…            

miejscowość, dnia
	………………………………………………

Podpis i pieczęć oferenta lub osoby upoważnionej


...........................................
                 (Pieczęć oferenta)
KOSZTORYS OFERTOWY

Płytki chodnikowe betonowe o wymiarach 35x35x5cm pochodzące z rozbiórki w ramach „Budowy            i rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 676 – rozbudowa skrzyżowania w Supraślu”

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Płytki chodnikowe
	Cena jednostkowa
	Wartość w zł.

	
	
	Nazwa jednostki obmiaru
	Ilość jednostek obmiaru
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	„ZADANIE B”                  
Płytki chodnikowe betonowe o wymiarach 35x35x5cm
	szt.
	1767
	
	

	Razem:
	

	Podatek VAT 23 %
	

	Wartość z podatkiem VAT
	


Słownie:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….....

	………………………………..…            

miejscowość, dnia
	………………………………………………

Podpis i pieczęć oferenta lub osoby upoważnionej


...........................................
                 (Pieczęć oferenta)

KOSZTORYS OFERTOWY

Płytki chodnikowe betonowe o wymiarach 35x35x5cm pochodzące  z rozbiórki w ramach „Budowy            i rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 676 – rozbudowa skrzyżowania w Supraślu”

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Płytki chodnikowe
	Cena jednostkowa
	Wartość w zł.

	
	
	Nazwa jednostki obmiaru
	Ilość jednostek obmiaru
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	„ZADANIE C”                  
Płytki chodnikowe betonowe o wymiarach 35x35x5cm
	szt.
	1775
	
	

	Razem:
	

	Podatek VAT 23 %
	

	Wartość z podatkiem VAT
	


Słownie:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….....

	………………………………..…            

miejscowość, dnia
	………………………………………………

Podpis i pieczęć oferenta lub osoby upoważnionej


